CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC CHI LĂNG

Số:   /TB-ĐLCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày    tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Hành chính sự nghiệp

và chiếu sáng công cộng tuần 27 từ ngày 28/6 đến ngày 4/7 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban Nhân dân huyện Chi Lăng

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

 Điện lực Chi Lăng thông báo tới Văn phòng UBND huyện Chi Lăng điện

năng tiêu thụ của các cơ quan HCSN và chiếu sáng công cộng trên địa bàn

huyện Chi Lăng tuần 27 từ ngày 28/6 đến ngày 4/7 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 270 khách

hàng. Trong đó có 160 khách hàng đã có đo xa thống kê báo cáo theo tuần; 110

khách hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Số liệu thống kê điện năng tiêu thụ tuần 27 năm 2024 từ ngày 28/6 đến

4/07 năm 2024 như sau:

* Tổng sản lượng điện năng tiêu thụ của 160 điểm đo xa được là

22.119kWh, giảm so với tuần trước là 1.244kWh, tương ứng giảm 5,32%. Trong

đó:

- Khối HCSN: Có 152 khách hàng, tổng điện năng tiêu thụ tuần là 20.962

kWh, giảm hơn tuần trước là 1.136kWh, tương ứng giảm 5,42%;

Trong tuần do có mưa nhiều và vào đợt nghỉ hè, đa số các cơ quan sử dụng

giảm, nhất là các trường học. Tuy nhiên vẫn còn một số cơ quan có mức tăng so

với tuần trước. Cụ thể có 21/152 cơ quan sử dụng trong tuần tăng từ 10% trở

lên, trong đó: có 8 Cơ quan tăng từ 10% đến dưới 30%,  7 cơ quan có mức tăng

từ 30% đến dưới 50% và có 6 cơ quan có mức tiêu thụ tăng trên 50%.

 Các đơn vị có mức tăng cao nhất lên là: Trường THPT Chi Lăng, điện

năng tuần là 183 kWh tăng 86,83% ; Trường Tiểu học 2 TT.Đồng Mỏ, điện

năng tuần là 96 kWh tăng 65,52%;

- Khối CSCC có 8 điểm đo: Tổng điện năng tiêu thụ tuần là 1.157 kWh,

giảm hơn tuần trước là 108kWh, tương ứng giảm 9,33%. Các điểm đo chiếu

sáng công cộng đa số giảm.

(Chi tiết theo phụ lục I đính kèm).

2

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện năng tuần 27 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn huyện Chi Lăng.

Điện lực Chi Lăng thông báo tới Văn phòng UBND huyện, đăng trên trang

thông tin điện tử huyện để các cơ quan cùng nắm biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCLS;

- Lưu: VT, KDTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Lâm

PHỤ LỤC I
(Kèm theo thống bão số     /TB-ĐLCL ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Điện lực Chi Lăng)

TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 27 CÓ SẢN LƯỢNG TĂNG TRÊN 10% SO VỚI TUẦN TRƯỚC

Số

TT
Tên khách hàng Mã khách hàng

Sản lượng

tuần 26

(21/6-27/6)

Sản lượng

tuần 27

(28/6-4/7)

Sản lượng

tăng

(kWh)

Tỷ lệ

tăng/giảm

(%)

  KHỐI CƠ QUAN  HCSN

1 Trường Mầm Non Xã Bằng Hữu PA11CG0004025 6 24 18 300.00

2 Trường Tiểu Học Xã Quan Sơn PA11CG0003572 4 9 5 125.00

3 Trường Trung Học Phổ Thông Chi Lăng PA11CG0011322 98 183 85 86.73

4 Trường Tiểu Học 2 Thị Trấn Đồng Mỏ  PA11CG0011537 58 96 38 65.52

5 Trường THCS Thị trấn Chi Lăng PA11CGCG53017 14 23 9 64.29

6 UBND Xã Hoà Bình PA11CG0022135 22 34 12 54.55

7 Trường Mầm Non Bắc Thuỷ PA11CG0008806 35 50 15 42.86

8 Trường PTDTBT-THCS Xã Hữu Kiên PA11CG0000972 74 102 28 37.84

9 Trường Tiểu Học Lê Lợi Thị Trấn Đồng Mỏ PA11CGCG51118 49 67 18 36.73

10 Trạm Y Tế Xã Y Tịch PA11CG0001919 61 83 22 36.07

11 Trường Tiểu Học Xã Quan Sơn PA11CG0003582 78 104 26 33.33

12 Trường Tiểu học Xã Vân An PA11CG0005113 24 32 8 33.33

13 Trường Tiểu Học Xã Vạn Linh PA11CG0002517 34 45 11 32.35

14 Trường Mầm non Xã Quan Sơn PA11CG0016404 70 88 18 25.71

15 Trường Mầm non Xã Hòa Bình PA11CG0020225 8 10 2 25.00

16 Trường Tiểu học Xã Mai Sao PA11CG0007457 29 35 6 20.69

17 Trạm Y Tế Xã Vạn Linh PA11CG0002902 45 54 9 20.00

18 Chi Cục Thống kê Khu vực  PA11CG0010786 75 89 14 18.67

19 Hội Chữ Thập Đỏ Huyện  PA11CG0010698 57 64 7 12.28

20 UBND Xã Y Tịch PA11CG0001918 434 483 49 11.29

21 Công An Huyện  PA11CG0000140 45 50 5 11.11

		NGUYEN HUNG CUONG
	2024-07-10T14:53:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		HOANG MANH LAM
	2024-07-10T15:46:02+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN KIEU NGAN
	2024-07-11T08:17:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN KIEU NGAN
	2024-07-11T08:17:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN KIEU NGAN
	2024-07-11T08:17:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi